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Protokoll fra Grimstad kirkelig fellesråd,  
18. juni 2024, kl. 18.00, på Fjære og FMU 
 
Til stede: 
 

Inger Johanne Bolstad (møteleder), Nils Bernhard Topland, Pål Anders Topland, Dag Reitan, 
Kjell Gilje, Anette Jakobsen, Torgeir Heldal, Trond Wirak, Steinar Floberg og Alexander Paul 
(referent). 
 
Frafall: Vidar Øvland  
 
Åpningsord ved Inger Johanne, refleksjoner rundt salme 97. 
 
 
Sak 17/24 Godkjenning av innkalling, agenda og protokoll fra 17.04.2024 
 

Vedtak: Innkalling, agenda og protokoll fra 17.4. ble godkjent uten anmerkninger 

 
 

Sak 18/24 (unntatt offentlighet) Vedtak – videre prosess, Fjære kirkegård 

Se eget notat i saken. Alexander orienterer i møtet. 

 

Vedtak: Grimstad kirkelig fellesråd vedtar å gå videre i saken mot Asplan Viak AS og PS 

Anlegg AS, med de budsjett og praktiske konsekvenser det medfører. 

 

 
 

 

Sak 19/24 Vedtaks sak – Økonomi, fellesrådet 2025 
Budsjettbrevet 2025 til Grimstad kommune må sendes over formelt i juni. Kommunen har innført nye 

rutiner og tidspunkt for innspill til investeringsbudsjett 2025 (10 mars 2024). Videre er det lite rom 

nye behov, slik kommuneøkonomien er for tiden. Forslaget er å ta årets tilskudd til drift og legge til 

kommunal deflator for 2025. Alexander orienterer i møtet.    

 

Vedtak: Grimstad kirkelig fellesråd vedtar rammene for Budsjettbrev 2025, MNOK 19,189 

+kommunal deflator. For investeringsbudsjettet vedtas de 7 behov som ble oversendt 

kommunen i mars, samt en deflator på de to generelle tilskuddene til kirkegårdsdrift og 

investeringer. Øvrige investeringsposter fra 2026 og til 2032 følger vedlikeholdsplanen. 

Kirkevergen ferdigstiller dokumentet og sender over til kommunen i løpet av juni. 
 

Sak 20/24 Informasjon – økonomirapporter per 31.5. 

Egne rapporter vedlagt, for barnehagene og fellesrådet. Gjennomgang i plenum. 

 

Vedtak: Fellesrådet tar økonomirapportene per 31.5. til orientering.  
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Sak 21/24 Informasjonssaker 

 
a. IT migreringen til kirkepartner. Status. 
b. Svar på vår klage til Statsforvalteren, vedtak om endring av kommunalt 

barnehagetilskudd. Vi fikk medhold. 
c. Nye ansettelser i Grimstad sokn & drift. 
d. Info om gjennomført lønnsoppgjør (5,2%). Som busjettert. 
e. Status (siden sist) om økonomien i bispedømme og lokale konsekvenser (Steinar 

informerer). Uendret fra sist, men litt info om det praktiske fremover. 

 

Vedtak: Grimstad kirkelig fellesråd tar informasjonen til orientering 
 
 

Sak 22/24 Delerunde  

Hvert sokn forteller litt om hva som rører seg i sine sokn.  

• Grimstad 

o MR kommende 20.6.  

o Jobber med strategi videre i august 

o Nyansettelsen blir bra 

o Åpen kirke, fra 12.-14.00 i juli med frivillige 

 

• Landvik 

o Ny komite for 200 års jubile, 2025 

o Soulchildren inngår samarbeid med Norkirken og Frikirken og omdøpes til 

Grimstad Soulchildren. 

o Jobbes med ny dirigent for mannskoret. 

• Eide 

o MR juni ble avlyst 

o Jobbes med åpen kirke i sommer 

o Nytt barnekor som ledes av Trond Vorhaug 

o Sølvi Ugland er Eides skribent på menighetssidene i GAT 

o Det er registrert en gledelig økning i gudstjenestebesøket den siste tiden.  

• Fjære 

o MR hadde sommeravslutning med staben på FMU.  

o Jobbes med St. Hans feiringen i Randvika. Et fint samarbeid mellom 

forsamlingene i Fjære og Fevik. 

o Det jobbes med lys- og lyd prosjekt i Fjære kirke. Bestilles nå, monteres til 

høsten. 

o Sommergudstjenester, noe også kveld for å få til kabalen 

 

• Prosten 

o Krevende økonomi i BD og redusert/stoppet vikarbruk. 

 

 

 

Vedtak: Grimstad kirkelig fellesråd tar gjennomgangen til orientering 

 
 
 

Sak 23/23 Eventuelt 
 

-ingen saker 
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Grimstad, 18. juni 2024 
 
 
Alexander Paul 
 
 
 
 

 


